
v travování
/§5l zák.č,509lI99l Sb Občanský zákonik,v platném zněníl

U zavř ená mezi org an izac emi :

Dodavatel : ZaŤizeni školního stravování. Jihomoravské nám.2
pří spěvko v á or ganizac e
Jihomoravské nám. 2lI089 627 00 Bmo
zastoupená ředitelkou Dagmar Strchou
tel. 545 2I7 289
rčo oossooos
DIČ CZ60556005

Odběratel: Mateřská škola Brno
pří spěvkov á or ganlzace
V Aleji 2
620 00 Brno-Tuřany
zastoupená ředitelkou Magdou Brázdovou
tel,54521,9274
tčo: loggqstl

Předmět smlouvy

Poskytování závodniho stravování a s tím souvisejících služeb.
Dodavatel sezavazuje, že bude odběrateli poskytovat závodní stravování a s tím související další
služby v souladu s příslušnými právními předpisy, v kvalitě odpovídající hygienickým požadavkům
v rozsahu daném smlouvou a v souladu s níže stanovenými cenovými podmínkami.

Specializace služby

Technické, provozní, organizační a ekonomické podmínky poskytování stravování,
Výdej stravy bude uskutečněn ve školní jídelně U Lípy Svobody. Strava je dodávanápolze v době,
kdy je v provozu škola.

Úhrada za posk}tování služeb

Cena oběda pro zaměstnance činí 36.00 Kě. Za poskytované závodní stravování platí zaměstnanec
školy vždy před zahájením stravováním l4 ,- Kč, zaměstnavatel doplácí dle vyhlášky č.8412005
Sb, ostatní provozní náklady a doplatek potravin 22 ,-Kč
Cena za poskytované stravování se může měnit pouze dohodou obou stran při změně cen potravin,
energií a služeb o více jak I0%,

Práva azávazky

Odběratel je povinen: Zavazuje se platit faktury za odebranou stravu ve lhůtě splatnosti,
spolupracovat s dodavatelem a oznamovat změnu veškerých identifikačních údajů do 7 dnů.
Odběratel je oprávněn: Využívatposkýovat závodní stravování ve stanoveném rozsahu,požádaío
změnu smlouvy a obracet se se svými připomínkami a žádostmi na dodavatele.



Omezení. případně přerušení poskytov4ní služeb

Dodavatel je oprávněn omezit poskytování služeb nanezbytnou dobu pouze ze závažných důvodů
hygienických, provozních nebo technických.

Trvání smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavirá se na
dobu neurčitou.

2. Odběratel může písemně vypovědět smlouvu pokud dodavatel zméní podmínky poskytování
služeb, nedodržuje podmínky smlouvy. Výpověď je tříměsíční a zaěíná běžet od prvního dne
následujícího měsíce,

3. Dodavatel může smlouvu vypovědět v případě, že odběratel neuhradí dlužné částky.

závěrečná ustanovení

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž l obdrží dodavatel a 1 odběratel. Tuto
smlouvu lze měnit pouze písemným dodatkem podepsaným zástupci obou stran.
Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveni OZ a
souvisej ících předpisů,

VBrnědne ',' |' !' " í
,} |, ," 1, 

""l

Za dodavatele: za odběratele:

, /'
4.". n. 3,-+-/- -- 1 _-. '

l't4ateřsKa Škola Brno.
V Aleji 2, 620 00 Brno

příspě_vková organizace
lC: 709 94 617

tel. 545 219774 O

,.-,, Á'


